
DEPARTAMENTO CONTATO EMAIL

Legalização e Alvarás Carla Roberta legalizacao@acrecontabilidade.com.br

Parcelamentos Andréia parcelamentos@acrecontabilidade.com.br

Fiscal - Coordenação Andréia fiscal@acrecontabilidade.com.br

Contabilidade - Coordenação Maria José contabil@acrecontabilidade.com.br

ISS Tainá iss@acrecontabilidade.com.br

Administração e Financeiro Zilda financeiro@acrecontabilidade.com.br

Pessoal - Coordenação e Consultoria Rosemary pessoal@acrecontabilidade.com.br

Expedição Pedrina CONTATO POR TELEFONE

NOME EMAIL
Antonio C. Nogueira Cerqueira antonio@acrecontabilidade.com.br
João Vitor Castro Cerqueira joao@acrecontabilidade.com.br
José Nogueira Cerqueira jose@acrecontabilidade.com.br
Lavínia Nogueira Vaz lavinia@acrecontabilidade.com.br
Danielle Cerqueira danielle@acrecontabilidade.com.br
Marcus Cerqueira marcus@acrecontabilidade.com.br

TELEFONES ATENDENTE
71-3205-2100 Auto-atendimento / Telefonista

CONTATOS COM OS DEPARTAMENTOS

CONTATO COM A DIRETORIA


